
 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“CESCO BASEGGIO” 

Via Trieste, 203 - 30175 VENEZIA MARGHERA 

Cod. Scuola VEIC87100T                            Cod. Fisc. 94000070279                                   Tel. e fax  041920530 

www.icbaseggio.it                               VEIC87100T@istruzione.it                   VEIC87100T@pec.istruzione.it    

 

 

Prot. n.vedi segnatura 
All’Albo online 

Ad Amministrazione 

Trasparente Atti della scuola 

                                                                                                                                                                                                  sito webdell’Istituto 
 

 

 
Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4–Istruzione e ricerca - Componente 1–Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole 
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – 
Next Generation EU– “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi”. 
 
 
                                                             Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961 P-15919 
                                                                                CUP: I74D22002980006 
 
DICHIARAZIONE RESA AI SENSI DEL (Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000 n. 445 e s.m. “Testo 
unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”) 
 
                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la necessità di acquisire le forniture per la realizzazione delle finalità previste dal suddetto progetto; 
 
Visto che non sono presenti Convenzioni Consip attive che soddisfano le esigenze di questa Istituzione Scolastica; 
 
Visto che nell’ambito degli Accordi Quadro stipulati da Consip e del Sistema Dinamico di Acquisizione per la Pubblica 
Amministrazione (SDAPA) realizzato e gestito da Consip, non risultano attive iniziative aventi caratteristiche idonee a 
soddisfare le necessità di questa Istituzione Scolastica; 
 
 

http://www.icbaseggio.it/
mailto:VEIC87100T@istruzione.it
mailto:VEIC87100T@pec.istruzione.it




 

 

 
 
                                                                                           DISPONE 
di acquisire la fornitura sul ME.P.A. riportando di seguito le schermate delle convenzioni CONSIP, ACCORDI 
QUADRO e SDAPA attive per categoria da non risultare idonee a soddisfare le esigenze della richiedente 
Istituzione scolastica. 
 
 
                                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                         Prof. Giuseppe Omar Licciardi 
                                                                                                                      Documento firmato digitalmente                                                                        

 
 

SCHERMATA MEPA DEL 01.09.2023 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

 
 
 



 

 

 
 

 
 
 
 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 


		2023-09-22T13:38:53+0200
	Giuseppe Omar Licciardi




